UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số: 1035 /VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  31     tháng 8 năm 2011

	V/v phê duyệt phương án cắm mốc chỉ giới xác định phạm vi giới hạn đảm bảo an toàn đường sắt trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông vận tải;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Điện Bàn, Duy Xuyên, Quế Sơn, Thăng Bình, Phú Ninh, Tam Kỳ, Núi Thành.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 1713/TTr-ĐS ngày 26/8/2011 của Đường sắt Việt Nam trình Ủy ban nhân dân tỉnh phương án cắm mốc chỉ giới xác định phạm vi giới hạn đảm bảo an toàn đường sắt, phạm vi hành lang an toàn đường sắt tại tỉnh Quảng Nam theo Quyết định số 1856/QĐ-TTg ngày 27/12/2007 của Thủ tướng Chính phủ và Phương án kèm theo.
Theo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển văn bản nêu trên (bản photocopy) và Phương án kèm theo đến Sở Giao thông vận tải để chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thành phố liên quan và Đường sắt Việt Nam nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đường sắt Việt Nam;

- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, KTN.

(D:\HUNG\Giao thong\van ban vp\VB 2011\8.PD phuong án cam moc chi gioi hanh lang an toan duong sat.doc)

	KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Văn Anh Tuấn